

(別紙1)

「飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令の一部を改正する省令の施行について」

(平成13年10月15日付け13生畜第3896号農林水産省生産局長、水産庁長官通知)

新旧対照表

| 改 正 後 | 現 行 |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 記 第1・第2 [略] [削る。] [削る。] <u>第3</u> [略] [条項移動] [削る。] | 記 第1・第2 [略] <u>第3</u> [略] <u>第4</u> [略] <u>第5</u> [略] <u>別記様式第1号～第6号</u> [略] |

(別紙2)

「飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令の一部を改正する省令の施行について」

(平成13年11月1日付け13生畜第4224号農林水産省生産局長、水産庁長官通知)

新旧対照表

| 改 正 後 | 現 行 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 記 第1・第2 [略] [削る。] [削る。] <u>第3</u> [略] [条項移動] [削る。] [削る。] | 記 第1・第2 [略] <u>第3</u> [略] <u>第4</u> [略] <u>第5</u> [略] <u>別添1・別添2</u> [略] <u>別記様式第1号～第8号</u> [略] |

(別紙3)

「飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令の一部を改正する省令の施行について」

(平成15年6月30日付け15生畜第2138号農林水産省生産局長、水産庁長官通知)

新旧対照表

| 改 正 後 | 現 行 |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 記 第1・第2 [略] 第3 運用上の注意 1 [略] [削る。] [削る。] 第4 [略] [削る。] [削る。] | 記 第1・第2 [略] 第3 運用上の注意 1 [略] <u>2 [略]</u> <u>3 [略]</u> 第4 [略] <u>別記様式第1号～第6号 [略]</u> <u>別添 [略]</u> |

(別紙4)

「飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令の一部を改正する省令の施行について」

(平成16年2月26日付け15消安第6360号消費・安全局長通知)

新旧対照表

| 改 正 後 | 現 行 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p style="text-align: center;">記</p> <p>第1・第2 [略]</p> <p>[削る。]</p> <p>[削る。]</p> <p><u>第3</u> 動物性油脂又は動物性油脂を含む飼料の表示について 別表第1の5の(5)に規定する動物性油脂又は動物性油脂を含む飼料の主な表示方法については、<u>別紙</u>を参照されたい。</p> <p><u>第4</u> [略] } [条項移動]</p> <p><u>第5</u> [略] }</p> <p>[削る。]</p> <p>[削る。]</p> <p><u>別紙</u> [略]</p> <p>[削る。]</p> | <p style="text-align: center;">記</p> <p>第1・第2 [略]</p> <p><u>第3</u> [略]</p> <p><u>第4</u> [略]</p> <p><u>第5</u> 動物性油脂又は動物性油脂を含む飼料の表示について 省令別表第1の1の(5)及び別表第1の4の(5)に規定する動物性油脂又は動物性油脂を含む飼料の主な表示方法については、<u>別紙2</u>を参照されたい。</p> <p><u>第6</u> [略]</p> <p><u>第7</u> [略]</p> <p><u>別記様式第1号～第6号</u> [略]</p> <p><u>別紙1</u> [略]</p> <p><u>別紙2</u> [略]</p> <p><u>別添</u> [略]</p> |